

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE AÇAILÂNDIA - SAAE/MA**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 006/2023****PROPOSTA FINAL FORNECEDOR****PROCESSO LICITATÓRIO 012/2023****Fornecedor: PADRAO ELETRICO LTDA****CNPJ: 42.153.367/0001-95****Representante:** Nialyson Filipe Pereira Souza**Telefone:** (99) 3199-1074**E-mail:** eletricopadrao@gmail.com**Endereço:** R SAO LUIS, 96 - , Açailândia - Maranhão - 65930-000

| Item | Quant. | Unid. | Descrição | Marca | Modelo | Valor R\$ | Total R\$ |
|------|--------|---------|--|---------------|---------------|-----------------------------|----------------|
| 1 | 5,00 | Unidade | Soft Starter Trifásico, 30A 500V, com controle eletrônico integrado | WEG | WEG | R\$ 4.379,00 | R\$ 21.895,00 |
| 2 | 2,00 | Unidade | Soft Starter Trifásico, 45A 500V, com controle eletrônico integrado | WEG | WEG | R\$ 4.595,00 | R\$ 9.190,00 |
| 3 | 2,00 | Unidade | Soft Starter Trifásico, 61A 500V, com controle eletrônico integrado | WEG | WEG | R\$ 5.800,00 | R\$ 11.600,00 |
| 4 | 8,00 | Unidade | Soft Starter Trifásico, 85A 500V, com controle eletrônico integrado | WEG | WEG | R\$ 6.900,00 | R\$ 55.200,00 |
| 5 | 2,00 | Unidade | Soft Starter Trifásico, 100A 500V, com controle eletrônico integrado | WEG | WEG | R\$ 8.900,00 | R\$ 17.800,00 |
| 6 | 2,00 | Unidade | Inversor de Frequência Trifásico, 61A 500V, com controle eletrônico integrado | WEG | WEG | R\$ 23.700,00 | R\$ 47.400,00 |
| 7 | 3,00 | Unidade | Inversor de Frequência Trifásico, 85A 500V, com controle eletrônico integrado | WEG | WEG | R\$ 33.500,00 | R\$ 100.500,00 |
| 8 | 1,00 | Unidade | Inversor de Frequência Trifásico, 85A 500V, com controle eletrônico integrado. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES | WEG | WEG | R\$ 33.500,00 | R\$ 33.500,00 |
| 9 | 2,00 | Unidade | Transformador de Distribuição Trifásico, isolação a óleo, 45 KVA 13.800/380/220V. | ITAIPU | ITAIPU | R\$ 29.154,00 | R\$ 58.308,00 |
| 10 | 1,00 | Unidade | Transformador de Distribuição Trifásico, isolação a óleo, 45 KVA 13.800/380/220V. COTA RESERVADA PARA ME E EPP, NOS TERMOS DO ART 48, INCISO III, DA LEI 123/2006 E ALTERAÇÕES POSTERIORES | ITAIPU | ITAIPU | R\$ 29.156,40 | R\$ 29.156,40 |
| 11 | 6,00 | Unidade | Poste de concreto 600/11, com Homologação Equatorial Distribuição Maranhão | BREDA | BREDA | R\$ 3.888,00 | R\$ 23.328,00 |
| 12 | 9,00 | Unidade | Para-raios polimérico pbp 15kv 10ka, com suporte | PARD. EQUATOR | PARD. EQUATOR | R\$ 286,00 | R\$ 2.574,00 |
| 13 | 18,00 | Unidade | Isolador de disco polimérico 15KV tipo gancho | PARD. EQUATOR | PARD. EQUATOR | R\$ 109,00 | R\$ 1.962,00 |
| 14 | 9,00 | Unidade | Isolador de pino polimérico 15KV | PARD. EQUATOR | PARD. EQUATOR | R\$ 138,41 | R\$ 1.245,69 |
| 15 | 9,00 | Unidade | Haste de aterramento 2,40mX5/16" | OLIVO | OLIVO | R\$ 66,00 | R\$ 594,00 |
| 16 | 3,00 | Unidade | Caixa de inspeção PVC com tampa 150X150mm | KRONA | KRONA | R\$ 52,51 | R\$ 157,53 |
| 17 | 9,00 | Unidade | Chave seccionadora de distribuição com estojo cerâmico 15 KV/10KA | PARD. EQUATOR | PARD. EQUATOR | R\$ 2.582,10 | R\$ 23.238,90 |
| 18 | 3,00 | Unidade | Caixa de medição trifásica de até 75KVA com disjuntor de 75KVA caixa moldada | TAF | TAF | R\$ 3.650,00 | R\$ 10.950,00 |
| 19 | 400,00 | Metro | Cabo unipolar de cobre XLPE 1000V | SIL | SIL | R\$ 44,47 | R\$ 17.788,00 |
| | | | | | | Total R\$ 466.387,52 | |

Validade da proposta: Conforme estipulado no Edital.

Condições de entrega do produto ou execução dos serviços: Conforme estipulado no Edital.

Garantia legal: Conforme especificação do Edital.

Assinado de forma digital por:

Nialyson Filipe Pereira Souza - 05147039384

Dados: 12/04/2023 14:44:51

PADRAO ELETRICO LTDA
42.153.367/0001-95

